de um bom atendimento, contribuindo assim para uma melhor realização dos serviços públicos. 

8. DA ESTIMATIVA DE VALOR: 

8.1. Em avaliação prévia pelo setor competente, verificou-se, na última contratação 

disponibilizada pelo órgão o valor praticado R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) por 

locação, nos termos da planilha a seguir: 

Contratante Objeto Processo Data 
Valor 

(R$) 
Link 

Município de 

Graccho 

Cardoso/SE 

Locação de 

imóvel, localizado 

na Avenida 

Getúlio Vargas n° 

131 – A Centro, 

Inexigibilidad